
Studio DVA s.r.o. ř 'j': 
:'ll i ': t :/'"; '

sídlo: Václavské nám. 802/56, Nové Město, 1 10 00 Praha l .'-.'' 
' *

IČ:24239348
DIČ: CZ24239348
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Ptaze,pod. sp. zn,: C 20l3O2
zastoupená: MgA' AlŽbětou Steinerovou, výkonnou ředitelkou
bankovní spojení: ,

kontakt produkce:
kontakt zvuk: , tel.:
kontakt světla: tel.:
kontakt jevištní technika:

:, -:óstud iodva.cz

'@studiodva.cz

:'1'
@studiodva.cz

,

tel. .@studiodva.cz

(dále jen ,,Divadlo'o)

Východočeské divadlo Pardubice
s_ídlo: U Divadla 50, 53l 62 Pardubice

: 88358
DIČ: CZ00088358
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v FIradci Králové, pod. sp. zr.: Pr 10
jejímž jménem jedná: Mgr. Petr Dohnal, ředitel
číslo účtu:
plátce DPH:NE

kontaktníosoba: . ,tel: ,mail:
kontakt světlo: ', tel: i, mail: l@seata"rt.cz
kontakt zwk: ,tel:466 616 4O5,mul: _ @vcd.ci
kontakt jevištní technika: ., tel: , mail:
kontakt pro zasíliání faktur: ,tel:466 616 4ls, máit: sekretariat@vcd'.cz

(dále jen,,Pořadatel")

Divadlo a Pořadatel dále společně též jako ,,Strany'o nebo jednotlivě jako ,,Stranao.

\r' úzavírají níže uvedeného dne v souladu s ustanovením zákona č. 89/20I2 Sb., občanského ztikoníku, v platném
znění (dóIe jen ,,občanský ztÍkoník") tuto

SMLoUvU o PoŘÁuÁxÍ DIvADELNÍHo pŘnDsTAVENÍ:
MALÝ PRINC

Čtanet t
Předmět smlouvy

Divadlo se touto smlouvou zavazujevystoupit s divadelním představením MaIý princ, dne:28. dubna 2019
od: 19:00 hod na scéně zajištěné Pořadatelem, tj. Východočeské divadlo Pardubice, ulice: U divadla 50,
město: Pardubice, PSČ: fiI 62 (dále jen,,představóní,,).

Pořadatel se zavazuje zapLatítDivadlu za představení odměnu uvedenou v č|ánku III a dále dle podmín ekníže
uvedených zajístit 1a své náklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskuteěnění představení včetně
zap|aceni jakýchkoli odměn vlastnímu technickému, otganízačnímu a pomocnému iersonálu, jakoŽ i
ostatních nákladů s tím spojených.

a

I

2

,ilr,



Er-

Článek II
Povinnosti Pořadatele

1. Pořadatel je povinen na svůj náklad zajistitnásledující avizPÍíIoha ě.2:- volné jeviště v den konání představení 4 hodiny před představením- pomoc při vyktádání a nakládání techniky a dekoracíQ osoby)_ přítomnost jevištního mistra, osvětlovače a zvukaře při přípravě, rea|izaci a bourání představení (délka
stavby 4 hod.' délka představení: l hod. 20 mim. uez prestavt y, délka bourání: 1 hod)- uzamykatelné šatny - lx pánská, 1x uzamykatelná technická místnost- 6 volných vstupenek v předních řadách pro potřeby Divadla, rezeryovat na pokladně na ,,Studio DVA.,- v blízkosti místa konání představení max' 200 m parkovací místa pÍo vory áopravců

2' Pořadatel je plně odpovědný za zajištění shora uvedeného a odpovídá i za bezpeěnost diváků a jejich do
divadla (na představení) vnesených věcí.

3' Dále je Pořadatel odpovědný zabezpečnost veškeých moviých věcí ve vlastnictví Divadla, které budou
používány při představení ěi v souvislosti s představením, jakoŽ i za jakékoli věci členů souboru Divadla tzn'
zejména je povinen šatny, které budou Divadlu k dispozici zabezpeěittak, aby nedošlo ke krádeŽi.

4. Pořadatel se s ohledem na povinnosti vyplývající ze zíkona č,. 340l20t5 Sb., o registru smluv 6,Zátkonregistru smluv*) zavazuje, že pokud je povinnou osobou dle $ 2 odst. 1 zakoní o registru 
'ňiuu, 

o*-
postupovat dleZákona o registru smluv a tuto smlouvu zašle správci registru smluv ziízenéhotímto zákonem
k uveřejněníbez zbytečného odkladu po jejím uzavření, nejpozději však do 30 dnů od uzavření. Smlouva
bude v takovém případě zaslána k uveřejnění ve formátu u Áěnipóžudouur, ém Zákonem o registru smluv a
Divadlo s takovým zveřejněním souhlasí. Pořadatel bere na vědómí, že bez ohledu na jiná Ňanovení této
smlouvy, pokud se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejněď prostřednictvím registru ,ňlurr, můŽe Zékon o
registru smluv stanovit, že smlouva nabývá účinnosti nejdřívé dnem uveřejněníl Pokud Pořadateli vznikne
povinnost smlouvu zveřejnit, Pořadatel se dále zavaz$e ze metejněni vytóůeit, tj. v elektronickém obrazu
textového obsahu této smlouvy zaslané k uveřejněď znečitelnii, ý informace, které splňují podmínky
vyloučení ze zveřejnění dle Záů<onao registru smluv, zejm. dle $ 3 oost. t anebo $ 5 odst. a Žakoni oregistru
smluv, zejména,.ale ne qiluěně, jakékoliv údaje o jednotkoqich cenách nebo způsobu ýpočfu. Pořadatel
rouněž prohlašuje, že zneěitelru závaz}ry vuči jiným Straniím než Divadlu v této smlouvě uvedené, pokudjejich hodnota nepřesiíhne 50.000,- Kč bez DPH. Pro vyloučení pochybností Strany údaje, které 

'pnuiipodmínky vyloučení ze zveÍejnění, umístily do Přílohy č. 1. Takov3,iaá.;. Pořadatel znečitelnění. Pořadatel
po zaslání smlouvy správci registru smluv zašle Divadlu potvrzení o uveřejnění poskytnuté Pořadateli
správcem registru smluv. V případě porušení závazku dle tohoto článku smlouvy se póraaat el zavazuie
odškodnit Divadlo a nahradit Divadlu veškeré náklady, včetně nákladů na právní zaštoupení. ! ';

Čtrinet tlt
odměna a další platby

1. Pořadatel se zavazuje Divadlu uhradit částku 49.000, - Kč. (slovy: čýřicet devět tisíc korun českych) plus
DPH ve výši 2l %' Uvedenou celkovou částku uhradí Pořadateí Divadlu před konaním předsiavení
bezhotovostním převodem na zákLadé zalohové fuktu.y vystavené Divadlem. Divadlo vystaví fakturu
zpravidla měsíc před konáním představení. Pořadatel se zavazlje dodržet splatnost uvedentu na faktuře.
V případě prodlení s úhradou odměny uvedené v tomto odstavci ma Divádlo právo odstoupit od této
smlouvy, odstoupením není dotčen nárok Divadla na smluvní pokutu a niírok na nďnadu škody'

2. TtŽby za představení jsou ve vlastnicfuí Pořadatele.

3. V případě, Že dodatečně bude nasmlouviáno ýše uvedené představení na následující nebo předešlý den vjiném městě, bulou ceny za dopravu rczpoěítány na poměrné části pro oba zučaslněné subjekty. V tomto
případě se pak.!{:l s1bjeký poměrně dělit o ritrraau ubytoviíní herců a technické složlcy Divadla. Na
vyžádání může být Divadlem vydrín dodatek, který bude upřesňovat kalkulaci.

,'h



Pořadatel je povinen kdykoli podrobit své účetnictví na žádost Divadla odborné kontrole Divadlem
pověřenou osobou aposkytnout jí součinnost, zejménapředloŽit všechny relevantní účetní a jiné dokumenty,
znichž lze ověřit správnost výpočtu odměny aplateb dle tohoto článi<u a jiné dodrŽování podmínek této
smlouvy' BudouJi při kontrole zjištěny nedostatky' nese Pořadatel náklad této kontroly.

Čtrinet tv
Nekonání a odřeknutí představení

V případě, Že dojde ke zrušení představení z důvodu vyšší moci (za něžje třeba pro účely této smlouvy
považovat zejména: onemocnění některého z účinkujících, nepředvídateinou příiodní katastrofu, zákazyd*Í státním orgiínem, stávku, nehodupři dopravě na představení či defekt na voádle doprawjící soubor
Divadla do místa představení atd.), má jakríkoli Snana pnívo od této smlouvy odstoupit, a tó uez jatehokoli
niíroku na případnou niíhradu škody'

Čtrinet v
Další povinnosti Pořadatele

1' Pořadatel se zavantje na všech tištěných materiálech uvádět název hry ve správném Naru (viz. člrínek I)'

'= Pořadatel se zavan$e na všech tištěných materiálech uvádět název divadla ve tvaru ''Studio DVA divadlo,, a:! ' ' to včetně dovětku divadlo.

3 ' V případě umístění informací o představení na webových strrínkách pořadatele bude nézev divadla obsahovat
aktivní prolink na www.studiodva.cz.

4' V případě potřeby užít logo divadla na tištěných materiálech nebo webových strrínkách pořadatele je možnéjej získat v elektronické podobě na emailu: tomas.prenosil@studiodva.óz (každé užiti loga podierra 3enoschvrílení).

5. V případě potřeby uŽití promo fotografií z představení, které je možné v tiskovém roáišení stiíhnout na
weboých strrínkách divadla v sekci http://www.sfudiodva. cůcategory/pro-mediď, je pořadatel povinen
oznaěit je (c) Sfudio DVA divadlo a jménem autora, pokud to prostoi aóvotuie.

6. Pořadatel se zavaanje zajistit dodržovéní zákazu filmovat, fotografovat a nabrávat v pruběhu celého
představení.

' , ' Pořadatel se zavazl$e zajistit dostatečnou lokální propagaci představení, tisk, distribuci a prodej vstupenek
v lokálních předprodej ích.

Člrinet vl
Mlčenlivos

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, žádná ze Stran nesdělí žádné třetí osobě pro jatcýkoli účel žadné
iďormace, které tato Strana získá nebo dříve získala v souvislosti s touto smlouuóu, í.ji- plněním nebo
jejímprojednáviíním, včetně obsďrutéto smlouvy (dríle jen,,Důvěrné informace";, a arú Ďůvěrné iďormace
nepoužije či nevnrŽij9 a11 neposlgrtne jakékolí osobě bez předchoziho písemného souhlasu druhé Strany
s qýjimkou p''q19ů'kdy (a) zveřejnění nebo poskytnutí Důvěrné iďormaci vyžaduje zilkonnebo jiný pravii
předpis, napÍ. Zékon o registr_'u smluv (b) DůÝ.ěrná informace je poskytovaná právním zástupcům, úč!t rí,,',
auditorům, odbomým poradcům nebo agenturrám provádějícím 

'uting 
ke splícní jejich úkoiů, ktáre nejsou

V rozporu s účelem této smlouvy. Důvěrné informace nezahrnují informace, které:-(a) jsou v době poíziti
nebo sdělení veřejně dostupné; (b) se stanou veřejně dosfupnými 6i"ut neŽ nepovo1enýň zveřejněním nebo
použitím); nebo.(c) jsou poskytnuty Straně třetí osobou, kierá má k těmto iďormacím ptávo a je oprávněna
je zpřístupnit nebo použít. Ustanovení člrínku II, odst. 4 tímto nejsou dotčena.

1^



2' Strany jsou povinny své právní zástupce, úěetní, auditory, poradce a zaměstnance zavázat ktomu, ab,
Důvěrné informace nesdělili žádné osobě, ani je neuáli ěi nevyužili pro jakýkoli Úrčel, nežpro který jsou jiá
v souladu se zákonem poskytovány,ledaže by to bylo výslovně porról"''o v této Smlouvě'

Článek VII
Závěrečná ustanovení

1' Yýzlry kzaplacení smluvní pokuty, uplatnění nároku na náhradu škody nebo úkony,na jejichžzakladě má
dojít k ukončení platnosti či změně této smlouvy, musí mít vŽdy písemnou formu u *óhou byt doručeny
druhé Straně na adresu uvedenou v záthlaví této smlouvy pouze osobně, doporučenou poštou do vlastních
rukou či prostřednictvím kuryra.

Písemnosti podle předchozí věý se považují za doručené:

(a) při doručování osobně dnem přijetí písemnosti Stranou, jíž je písemnost adresována;

(b) při doručování poštou třetí den po řádném převzetí písemnosti poštou k přepravě;

(c) při doručování kuryrem druhý den po odeslání.

2. Pořadatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto smlouw a dojednat veškeré její podmínky a přijmout pln.*-'
ztéto smlouvy.

3. Tato smlouva se ffdí právním řádem České republiky zejménaautorským zákonem a oběanským zákoníkem
a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami nébo zveřejnění v soulaju se Zákonem
o registru smluv.

4- Tato smlouva můŽe být měněna nebo doplňoviína pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Stranami.

5. Strany se budou snaát v dobré víře urovnat smírem jakékoli spory či nesrovnalosti vmiklé ztéto smlouvy
nebo v souvislosti s ní. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné, 5i
staneJi se takovým v budoucnu, nedoýká se to platnosti' případně vynutitelnosti ustanovení ostatních,
pokud zpovahy nebo obsahu nebo okolností, pro něž bylo takóvéto usianovení vytvořeno, nevyplývá, že
tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. Strany se pro tento přípa d,závazujívadné ustanovení
bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení
vadného.

6. Po přečtení této smlouvy Strany potvrzují, že jejíobsah, prohlášení ,právaazávazky v ní uvedené odpovída;í
jejich pravdiqým, vážným a svobodným záměrum, a že tato smloůvabyla uzavŤena na zákIadé ,La1"^ie
dohody, nikoli ve stavu nouze' ani zanápadně nevýhodných podmínek.

7 . Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžpo jednom obdržíkaždáStrana.

Y Praze dne 7 4 "TO4a v(tu#&a," 6(L.?/?
)'r-'u

G

rB I

IL,

o'""lJT;;l 
$..T; : o:,Č' ďzz*'-

c;!,*l

s:-



Příloha č. l
D etailní ťrnanč n í uj e dnání a záv azky třetích stran n ep o d |éhaj ící zveřej nění

Pořadatel se rlále zavanýe ufuadit Divadlu. resp. přímo dopravci, tj. . -.-r_-'* - - r'o., pan l,
tel: ' '7, IČ: l, DIČ: .-.l, veš[eré náklady vynaloŽené na dopravu souboru adekorací,tzn. . _ Kě plus 21 % DPH nazák|adé faktury vhotovosti se splatnortí rrden konání
představení (viz članek I).

2' V případě, že Pořadatel odebere odDivadlaplakáty (ve formátu A1), je Pořadatel povinen uhradit divadlu
částku zaplakáty ve výši: 20,- Kč plus DPH za l ks + poštovné, ato'bézhotovostním převodem nazákladě
faktury vystavené Divadlem.

3' Pořadatel se dále zavazuje nahlásit do 5 dnů po uskutečnění představení celkovou hrubou tržbu za
představení, přičemŽ hrubými trŽbarni se 

'ozumiúhm 
trŽebbezDPH před odečtením jakychkoli dalších

poloŽek:

a. AUTOROVI HUDBY na adresu z a zaplatit částku odpovídající
autorským^ honorářům ( % z hrubé tňby). Na zríkladě hlášení ó tržbách vystaví AUToR
HUDBY fakturu, kterou je POŘADATEL povinen uhradit ve lhůtě splatnosti ná bunkorrní účet
uvedený na fakfuře. POŘADATEL je povinen umožnit AUTORoVI kontrolu účetních dokladů
za úěelem ověření správnosti hlášení. AUTOR je oprávněn k takové kontrole zmocnit třetí osobu.
Zjistí-|í AUTOR nesrovnalosti v hlášení, je ÉoŘaoerpl povinen uhradit AUT9RSVI též
úěelně vynaložené nríklady na provedení takové kontroly.

b. nahlrísit AUTOROVI ScÉNÁŘE_o_dehrané představení na adresu cz azaplatit
autorsloý_ honoriíř ve výši .- Kč (slovy: _ korun ěeslcých) za odehrané představení' Na
základěhlášení vystaví AUTOR scÉNÁŘBfakturu, kterou je pořiaoarpl povinen uhradit ve
lhůtě splatnosti na bankovní účet uvedený na faktuře.

4' V případě, Že Pořadatel nedodrŽí jakýkoli technický nebo další poŽadavek uvedený v ělánku II této
smlouvy a v příloze č. 2, má Divaálo právo roáodíout o nekoniírrí představení a Pořadatel je povinen
uhradit Divadlu. plnou výši částky stanovené v člrínku III odst. l téio smlouvy a dále urrraait Divadlu
náklady vynaložené na dopravu. ťltrrady dle této smlouvy jsou splatné na základě faktrrry vystavené
Divadlem v den splatnosti na faktuře uvedený. Pro případ proálení s 

_úhradou 
stanovenou v tomto odstavci

se uplatní smluvní pokuta dle odst. 5 této přílohy č' 1.

5. Pro případ prodlení s platbou jakékoli odměny či úhrady dle tohoto článku a dle článku IV sjednávají
Strany smluvní pokutu ve výši O,l yo z ďlužné črástky za každý den prodleď. Pro případ porušení
povinnosti podle odst. 3 této přílohy č. 1 (prodlení s dodáním hlášení o tržbách) sjednávaji Strany smluvní
pokutu ve výši 5,0:_ Kč zakaždý den prodlení. Smluvní pokuý jsou splatrré dó tří pracovních dní dnů od
doručení výzw kjejich zaplaceni.

6. V případě, Že Potadatel odřekne představení 7 (sedm) a více pracovních dní před jeho konáním (den
konríní viz článek I 9dst. 1 smlouvy) z jinýchdůvodů, než je uued.no v odstavci í e u"i.u IV této smlouvy,
je povinen uhradit Divadlu 50 %o zčástky stanovené v ělrínku III odst. 1 této smlouvy; byla _ li již tito
odměna v plné vyši Divadlu Pořadatelemuhrazena, Divadlo Pořadateli vrátí 50 n oamený. Y přípaďé, že
Pořadatel odřekne- představení v posledních 6 (šesti) pracovních dnech před jeho konaním, je povinen
uhradit plnou vyši dohodnuté částky stanovené v člrínku III odst. 1 této smlóuvy. odreknuíí znanená
písemné vyrozumění o zrušení představení na adresu Divadla nebo zaslání emailu na adresu
lucie. blehova@studio dv a.cz.

V případě, že Divadlo odřekne představení před jeho koniíním (viz člrínek I odst. 1 této smlouvy), je
povinno uhradit Pořadateli prokazatelné nríklady, avšak do maximální vyše 3'000, - Kč (slovy: tři tisíce
korun česlcych), tzst-, že Pořadatel musí předtožit Dtvadlu příslušné faktury spojené s přípravou
představení.

lá q

7

i};i



Příloha č. 2

JEVIŠTĚ: 
Technické požadavky

jeviště s černým horizontem a čemými vykryťy
rozměry jeviště - šířka mezi portály: 8,5 m, šířka celkem: l0 m, hloubka

opona
lx tah
čemé boční šály
vrtání do podlahy podmínkou

l0m, výška:6m, min.,

ZWK:

MIX pult - máme vlastní Behringer X32+sl8 stagebox + 50m CAT5
Z našeho systému se můžeme napojit buď na jevišti nebo přÍmo na Livepostu do místního FoH, RoH a monitorů přes XLR
(celkem 6XXLR)

mikrofon a inear system- miíme vlastní

svĚTLA:
digitální osvětlovací pult (min. 20 submasterů - samostatně programovatelných skupin světel)
pozice pro šých s regulovatelnou zásuvkou v hledišti na lattonÉ
Přední světla:
l4x FHR 1000
lx z pultu regrrlovatelný Followspot na pravé straně balkóně (ovládá pracovník,,Divadlď,)
Světla na jevišti:
Portál - 3x FHR 1000 na každé straně
Jevištní most_ 8x FHR l000
minimálně 8 volných samostatně regulovatelných zásuvek na jevišti
moŽnost plynule stmívat sálové osvětlení z kabiny osvětlovače
osvětlovací kabina umístěná před jevištěm s přírným výhledem na jeviště

Y P r aze a,"Ž'''( 1.',.?.p'41 v fr,Í./kk(!ťo""''/. Í/- / : Zon

LIVE P'osT - místo pro zvukaře v sále. Není podmínkou vyblokování sedadel pro diváky, pokud místo splňuje toto: zvukař
musí vidět celé jeviště), zvukď musí mít přÍmý nezkreslený plný poslech (ne pol bakoneÁ^a podobně).

230v - najevišti, na Livepostu a pro projektor, určené pouze pro zvuk' Nesmí být společné se světly, aby nedocházelo k
rušení'

FoH (hlavní poslech do sáIu) - d&b, lAcoustic, Meyer sound, KV audio anebo jiné hrající v celém frekvenčním pásmu v
nejvyšší kvalitě' Vše ve správné fázi a plně funkční. Během celého představení se pousii hudba (symfonický orchestr) a
Malý princ mluví a zpívá celé přeclstavení na port. Je nutné Vysoce kvalitní ozvučení bez kompromisů.

RoH (poslech na horizontu neboli zadní bedny na jevišti) pouze na efekty a některé zwky, nemusí být extra, jen dostatečň'e
výkonné

MONITORY (odposlechové bedny) - dostatečně výkonné a kvalitrrí jako FoH

PRoJEKTOR (zajistí pořadatel) - Připojení na liveposfu (projekce pouští zwkař spolu se Zvukem ze stejného počítače).
přední projekce na střed jeviště. Projektor musí svítit od portálu k portalu.
potřebné Darametrv:
SHUTER fungující a pouŽitelný z Livepostu
HDMI nebo VGA roáraní
7000 ANSI
1920 x 1080
16:9

A.

Ltry2/ /

. *-'"iaq343,l-)'- *
Ť-' ,<LJ'

.t

L



a

(dále jen,,Divadlo")

Yýchodočeské divadlo Pardubice
sídlo: U Divaďa 50, 53l 62 Pardubice
IČ: 88358
DÍČ: CZ0a08835s
r-apsánav o'bchodrum rejstff,lcu vedeném u Krajského soudu v řIraďci Králové, pod' sp. a_r.: Pt l0jejímž jménem jedná: Mgr' Petr Dohnal, ředitei

(dále jen,,Pořadatel")

biv'adlo a Pořadatel dále spoleěně též jako,,Streny'í nebo jednotlivě jako 
',Strana..

uzavírají níže uvedenéha ďne v souladu s ustanovením ztikona ě' 89/2012 Sb., oběanského zákoníku, v platném
znění (dáIe jen ,,občanský zdkaník,,) tuto

D ODATEK
sMLotrl.r zE DNE 7.ll.201lg o PoRÁDÁNÍ orvmELNÍIIo rŘEpsravrNÍ:

Malý princ

V souladrr s ělánkem VII bodem 4 smlouvy a bodem 7 pÍÍlohy ě' lse smluvď strarrY dohodly na airěrrě tennínupředstavení a člrínku l bodu l a to následovně 
*vrrv*v ug ZaIIgll'

Studio DYA s.r.o.
sídlo: Václavské nám. 8a2/56,Nové Město, 1l0 00 Praha 1

IČ:24239348
DIČ: CZ2423g348
zapsámav obchodnínn rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze,pod. sp. m.: C20l3O2
zastoupená: Gabrielou Kopfovou Benešovou, vedoucí ekonomickéh; ; pil;;dího oddělení

Divadlo sg toutg smlouv'ou zavaa$e vystoupit s,divadolnírrr představením'!4try.pnqc*rtne$!.'llstopadu
2a20 od: 19:00 hod. na scéně ryi!-c1ý rořad_atelem, tj. východočeské divadlo ňa]ioubice, ulice: U diiadla
50, město: Pardubice, FSČ: 531 62 (dríÍe jen,,představení..;.

ostatní ujednríní smlouvy a pfflohy č. l ztrstrávají v platnosti.

Tento dodatek srnlouvy je vyhotovenve dvou stejnopisech, zntcttžpo jednorn obdr.á kaŽéá"l*trana.

v Praze dn" ...1.1.-!1,.F V Pardubících dne . [.q".p.e

Pořadatel

,i//Ú,??'



Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u btěstského soudu v Ptaze'pod' sp. m.: C 2a30z
zastoupená: Gabrielou Kopfovou BeneŠor'ou, r,edoucí ekonornického u personáInílro oddělení

(dríle jen,,Divadlo")

Studio DVA s.r.o.
sídlo: Václavské nám- 802156. Nové N,íulstt-t. 1I0 00 Pralra l
LČ:242'lí)318
DlČ: CZ247393_18

; -J- "' :- xi , j:...,:.,.; i ..1 '

? a-,

,: *, . 'r,

a

Východočeské divadlo Pardubice
sídlo: U Divadla 50, 53l 62 Pardubice
IC: 88358
DIČ: CZ00088358
zapsiinav obchodním rejstříku r,'edenénr u Kr'aiskélro souc{u v Hradci Králov:é, pod. sp. m.: Pr l0j.ejímŽ jménem jedná: Mgr. Petr Dofural' ředitel

(dále jen .,Pořatlatel")

Divadlo a Pořadatel dále spoleěně též jako ,.Strany.. nebo jednotlivě jako 
''Střana..

ttzavírají níže uvedeného dne v souladtl s ustanovením zókona č. 8gi20I2 Sb'. občanského zcikoníku, v platném
zně ní (dáI e .i e n,, o bčan s ký ztíkoník,, ) tuto

DODATEKč.2
sMLoWY zE DNE 7.ll.2019 o PoŘÁDÁNÍ orvlDBLNÍHo pŘnosravENÍ:

Malý princ

V souladu s článkem VII bodem 4 snrlouvy a bodem 7 přílolr1, č' 1se srnluvní stťany dohodly na změně termraupředstavení a článku l bodu 1 a to následovně

Divadlo se touto smlouvou zavazuje vystorrpít s divadelním pŤedstavením MaIý princ, dne: 17. únara2a22od: 19:00 hod' na':* 
:ť.'šŤéPořadateĚm, tj. Východočeské divadlo Paidubice, ulice: U divadla 50,' město: Pardubice, PSČ: 5j1 62 (dále jen,,př"ás"taveoí..)'

Ostatní ujednání smlouvy a příIoby č. l zustávají v platnosti.

Tento dodatek smlouv, y je vyhotoven ve dvou stejnopisech , z nicttžpo jednom obdrží každáStrana.

Y Praze d"" ...b..1.1.f .lPt >

STUDIODVA
V Pardubicích dne .ír./:..?!.*

E

Divadlo ,

g4a

Poř'adatel

/
.4!,,


